I N D I C A Ç Ã O  Nº. 061

SESSÃO ORDINÁRIA DE 27/4/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar as providências necessárias, junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, visando que seja efetuada a aplicação de “mata-mato” ou retirada de mato nas seguintes ruas da Vila Carmelo:

1) Rua Milton Meris Jaqueta

2) Rua Décimo Cassetari

3) Rua Comendador Pedro Stafinini

4) Rua Theodomiro Carmelo

5) Rua Angelim Fóglia

6) Rua Padre Salustio

7) Rua Ema Stick Montanha

8) Rua Manoel da Silva

9) Rua Paulo Francischini
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 27 de abril de 2009.

Vereador Autor PROF.GAMITO

PT

wlf